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KOMUNIKAT nr 2
do postępowania nr 44/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 44/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1
W jakie dni i w jakich godzinach mogą być prowadzone prace w hali H2 na terenie Instytutu Lotnictwa?
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania prac w dni ustawowo wolne od pracy?

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania prac w godzinach od 6:00 do 22:00?

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania prac w trybie non-stop 24 godzinnym?

Czy, które i na jakie cele mają być zagospodarowane dwa pomieszczenia na piętrze (punkt 1.1.2 pfu)?

Czy w okresie wykonywania prac hala H2 będzie czynnym obiektem użytkowanym przez Zamawiającego dla celów innych niż budowlano-instalacyjne?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza  wszelką swobodę czasu pracy Wykonawcy . Szczegóły dotyczące wykonania prac, Zamawiający ustali z wybranym Wykonawcą po przedstawieniu harmonogramu robót. Parter budynku będzie dostępny dla Wykonawcy, natomiast roboty budowlane  o dużym natężeniu hałasu  nie będą mogły być realizowane w godzinach od 8:00 do 18:00.

Pytanie nr 2

Czy, które i na jakie cele mają być zagospodarowane dwa pomieszczenia na piętrze (punkt 1.1.2 pfu)?
Odpowiedź

Wyremontowane dwa pomieszczenia na piętrze służą do zagospodarowania umożliwiają ustawienie szaf rozdzielczych, szafek i regałów z wyposażeniem.

Pytanie nr 3
Czy wymiary otworów drzwiowych i okiennych podane kolorem czerwonym na Rysunku 3 pfu to oczekiwane światła otworów montażowych przed montażem stolarki czy też oczekiwane światła ościeżnic drzwi i okien po montażu stolarki?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymiary to światła ościeżnic drzwi i okien po montażu stolarki.
Pytanie nr 4
Jakie instalacje wymagają usunięcia z pomieszczeń wchodzących w skład Laboratorium i w jakiej technologii zostały wykonane?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy usunąć instalacje centralnego ogrzewania oraz instalacje elektryczną wykonana po wierzchu.
Pytanie nr 5
Czy w pomieszczeniach wchodzących w skład Laboratorium znajdują się wymagające usunięcia instalacje podtynkowe, jeżeli tak to jakie?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma instalacji podtynkowych.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający posiada i udostępni zwymiarowane rysunki montażowe oraz dane techniczne maszyn badawczych, które zostaną posadowione na fundamentach i zamocowane przy pomocy kotew montażowych?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że udostępni zwymiarowane rysunki montażowe oraz dane techniczne maszyn badawczych.
Pytanie nr 7
Czy w otworach 320x300 (Rysunek 3 pfu) Zamawiający dopuszcza zamiast drzwi montaż bram bez słupków otwieranych w górę?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie  dopuszcza montażu bram otwieranych w górę.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuszcza posadowienie kontenera sprężarki o innych, większych wymiarach niż 20 stopowy np. 3000x3000x10000 cm?

Czy żaluzje wlotowe i wylotowe kontenera sprężarki winny być sterowane automatycznie?

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wybudowania budynku technicznego, w którym zostanie umieszczona sprężarka wysokowydajna, zbiornik sprężonego powietrza, inne urządzenia instalacji pneumatycznej wysokowydajnej, stacja pomp układu chłodzenia cieczą i zbiornik cieczy chłodzącej, ewentualnie inne urządzenia i oprzyrządowanie?

Jakie jest oczekiwane ciśnienie, ewentualnie zakresy ciśnień cieczy chłodzącej na odpięciach instalacji chłodzenia cieczą?

Jakie są oczekiwane liczby wymian powietrza w poszczególnych pomieszczeniach?
Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza posadowienie kontenera sprężarki oraz wybudowania budynku technicznego o powierzchni zabudowy powyżej 25 m2, przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu zgodnie  z warunkami technicznymi przepisami BHP i programem funkcjonalno – użytkowym.
Pytanie nr 9
Czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa sprężarki niskowydajnej, o której mowa w punkcie „3.8. Sprężarkownia” pfu?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia nie wchodzi dostawa sprężarki niskowydajnej. 
Pytanie nr 10
Z jakich materiałów winny być wykonane okładziny podłogowe poszczególnych pomieszczeń?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że okładziny podłogowe należy wykonać zgodnie z zapisem w programie funkcjonalno użytkowym. 
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